
Výpis úkolů z veřejného setkání RMZ s občany m. č. Louky 

dne 22. 3. 2023 v 17:00 hod., budova HZ Louky, Louky Náves 68 

Účastníci jednání: 

- RMZ: Ing. et Ing. Jiří Korec, Ing. Martina Hladíková, Václav Kovář,  

- MMZ: OD – Bc. Jaroslav Černý, DiS., Jan Somberg, OŽPaZ - RNDr. Martina Vašátková,  

OMZ – Ing. Stanislav Pospíšilík, oPP – Ing. arch. Ondřej Baloušek, OŠaS – Mgr. Milan Smola,  

MPZ – str. Patrik Rohleder, OKP: Michaela Dvořáková, Ing. Tereza Jirušková, Jolana Pešková,  

- TSZ s. r.o. – Ing. Jakub Černoch, DSZO s. r. o. – Ing. Ondřej Vašulka, 

- moderátor setkání: Ing. Petr Hloušek, ORIA, 

- cca 35 občanů, zástupci KMČ Louky. 

Úkoly z veřejného setkání: 

ÚKOL  
B1/23/ 12280 

Prověřit podnět občanů m. č. na možnost obnovení přistavování 
VOK 2x ročně. 

Z: OŽPaZ 
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12281 

Prověřit možnost opravy přístupové trasy od křižovatky ul. Zábrančí 
II a ul. Záhumení V k lávce přes Dřevnici (k Unihobby). 

Z: OD 
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12282 

Prověřit stav chodníku k MŠ Louky (vč. obrubníků), zvážit možnost 
opravy. 

Z: OD 
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12283 

Prověřit funkčnost a vhodnost zvoleného typu retardéru na 
komunikaci ul. Pod Vinohrady (zvýšená hlučnost, větší vozidla 
přejíždějí vyšší rychlostí než 50 km/h), příp. zvážit další možnosti 
zklidnění dopravy. 

Z: OD 
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12284 

Prověřit u Pohřebnictví spol., s. r. o. podnět občana na výšku 
laviček instalovaných (instalováno nízko) na hřbitově v Loukách, 
popř. i v jiných lokalitách. 

Z: OE – Pohřebnictví 
s. r. o.  
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12285  

Zajistit u cyklostezky: 
- očištění posprejované mapy (odpočívadlo Louky) 
- opravu nebezpečného úseku u Tajmac-ZPS a. s. (kořeny 

prorůstají a narušují povrch)  
- v blízkosti autosalonu Toyota (stejně jako na ostatních 

lávkách přes Dřevnici) uzamykání sloupku (proti vjezdu 
vozidel). 

Z: OD 
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12286 

Prověřit stav hl. příjezdového mostu v Loukách (ul. U Dřevnice)  
vč. stavu zábradlí, popř. zajistit opravu. Při rekonstrukci zvážit 
požadavek na podjezd pro cyklisty. 

Z: OD 
T: 3. 5. 2023 

ÚKOL  
B1/23/ 12287 

Prověřit stav zasypaného bývalého náhonu (u výjezdu z firmy 
Eurovia CS a. s.) – opětovný propad cesty. 

Z: OD 
T: 3. 5. 2023 

Pozn. zapisovatele: v rámci veřejného setkání proběhla prezentace a diskuze ke studii rekonstrukce návsi 

v Loukách. Studie je taktéž zveřejněna na www.zlin.eu/louky - odkaz Studie návsi v Loukách. 

 

 

Ve Zlíně 30. 3. 2023 

Zapsala: Jolana Pešková, OKP 

http://www.zlin.eu/louky

